РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

LVII (57) сессии

  от 29 ноября 2022 года                                                                                             № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и ст. 21 Устава Прионежского муниципального района Республики

Карелия, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Прионежского муниципального района в муниципальную

собственность Заозерского сельского поселения, согласно приложению.

2. Направить согласованный Перечень в Совет Заозерского сельского

поселения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

Глава Прионежского муниципального района                                          В.А. Сухарев

О согласовании Перечня имущества,

передаваемого из муниципальной

собственности Прионежского

муниципального района в муниципальную

собственность Заозерского сельского

поселения

Утвержден

Решением LVII (57) сессии

Совета Прионежского муниципального района

от « 29 » ноября 2022 года  № 10

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Прионежского

муниципального района в муниципальную собственность Заозерского

сельского поселения

N

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахожде

ния

организации,

ИНН

Наименован

ие

имущества

Адрес

местонахожде

-ния

имущества

Индивидуализи-

рующие

характеристики

имущества

1

Администрация

Прионежского

муниципального

района

Республика

Карелия,

Прионежский

район,

п. Новая Вилга,

ул.

Центральная,

д.5, ИНН

1020011676

Площадка для

сдачи норм

ГТО

с. Заозерье

185501,

Прионежский

р-н,

с. Заозерье,

ул.Центральная

д.7

Модуль 1. Для

выполнения для

широкого перечня

гимнастических

упражнений: Турник

двойной

разноуровневый

(Перекладина

двойная

разноуровневая)

Материал, мм - сталь

3СП толщина стенки

не менее 3 мм

(1800мм* 160мм*

2600мм), количество

- 1 шт.

 Модуль 2.

Для выполнения для

широкого перечня

гимнастических

упражнений:

Комплекс для

Воркаута с

турниками,

брусьями, упорами

для отжиманий.

Габариты (4700мм*

3000мм*2600мм),мат

ериал - Сталь 3СП

толщина стенки

стали, мм – 3,

количество-1 шт.

Модуль 3.

Для выполнения для

широкого перечня

гимнастических

упражнений: Брусья,

закругленные с

маховыми

рукоятками (Лавка с

упорами),

материал - сталь

3СП толщина стенки

не менее 3 мм

(2300мм*

600мм*800мм),

количество – 1шт.

Модуль 4.

 Для выполнения для

широкого перечня

гимнастических

упражнений:

Скамья для пресса

прямая,

материал - Сталь

3СП толщина стенки

не менее 3 мм

(1600мм*800мм*100

0мм), количество -

1шт.

Лавочка.

Скамья парковая М1,

материал - сталь

3СП толщина стенки

не менее 1,5 мм

(1500мм*760мм*580

мм), количество – 2

шт.

Основание

площадки. Размер -

10000х12000 мм (120

м2).

Устройство

травмобезопасного

универсального

пористого покрытия

на основе резиновой

крошки:

площадь - 120 кв.м.,

толщина - 5 мм,

цвет – темно-

зеленый, количество

– 1 шт.